FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
Under the Freedom of Information Act, please list/provide me with:
·         How many qualified HGV or LGV drivers employed by your local authority are currently being employed? 
264

·         How many qualified HGV or LGV drivers have left employment with your local authority each month since July 2021? 
5 (3 – Aug 21, 1-Sept 21, 1- Nov 21)

·         How many qualified HGV or LGV driver vacancies have you had each month since July 2021?
1 vacancy in Aug 21.  

·         How many collections have been missed because of driver shortages each month since July 2021? –
None. 
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
